
 

 

 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 

ที่    54 /2563 
เรื่อง   แต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด  

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563 
****************************** 

  เพ่ือให้การปฏิบัติราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีการสั่ง
การ ควบคุมตรวจสอบ และติดตามประเมินผลโดยชัดเจน และเพ่ือความเหมาะสมแก่การปฏิบัติราชการในกรณีปลัด
องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ไม่อยู่หรือไม่สามารถปฏิบัติราชการได้ อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 243,244, 
245,246,247 และข้อ 248 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนราธิวาส เรื่อง หลักเกณฑ์และ
เงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 24 พฤศจิกายน 2545 และแก้ไข
เพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน จึงให้พนักงานส่วนตำบลรักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ตามลำดับ ดังนี้ 

 

๑. นางสุธิดา  คงสุก   ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด อบต.  เลขที่ตำแหน่ง ๒๔-๓-01-2101-001 
๒. นายอายุ  บือราเฮง   ตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง  เลขที่ตำแหน่ง  24-3-04-2102-001 
๓. นางสาวขนิษฐา  มัชการ ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบาย    เลขที่ตำแหน่ง  24-3-01-3103-001 

      และแผน ชำนาญการ 
 

  ให้ผู้รักษาราชการแทนมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้ซึ่งตนแทน ในกรณีที่มีผู้ดำรงตำแหน่งใดหรือ
ผู้รักษาราชการแทนผู้ดำรงตำแหน่งนั้นมอบหมายหรือมอบอำนาจให้ผู้ดำรงตำแหน่งอ่ืนรักษาราชการแทนให้ผู้รักษา
ราชการแทนมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้ซึ่งมอบหมายหรือมอบอำนาจ ในกรณีที่มีกฎหมายอ่ืนแต่งตั้งให้ผู้ดำรง
ตำแหน่งใดเป็นกรรมการหรือให้มีอำนาจหน้าที่อย่างใด ให้ผู้รักษาราชการแทนหรือผู้รักษาราชการแทน มีอำนาจ
หน้าที่เป็นกรรมการหรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้ดำรงตำแหน่งนั้นในการรักษาราชการแทนหรือปฏิบัติราชการ
แทนด้วยแล้วแต่กรณี  
 

ทั้งนี้  ตั้งแตว่ันที่  3  เดือนสิงหาคม  พ.ศ. 2563 เป็นต้นไป 
 

สั่ง  ณ  วันที่  5  เดือนสิงหาคม  พ.ศ. 2563 
 
 
 

(นายซูลกีฟรี เจ๊ะมามะ) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 

 

 

 

 

 



 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
ที ่  56 /2563 

เรื่อง   แต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563 
****************************** 

  เพ่ือให้การปฏิบัติราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีการสั่ง
การ ควบคุมตรวจสอบ และติดตามประเมินผลโดยชัดเจน และเพ่ือความเหมาะสมแก่การปฏิบัติราชการในกรณี
ผู้อำนวยการกองคลัง ไม่อยู่หรือไม่สามารถปฏิบัติราชการได้ อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 243,244,245,246                                   
247 และข้อ 248 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนราธิวาส เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไข
เกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 24 พฤศจิกายน 2545 และแก้ไขเพ่ิมเติมจนถึง
ปัจจุบัน จึงให้พนักงานส่วนตำบลรักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองคลัง ตามลำดับ ดังนี้ 
 

1. นางสุธิดา  คงสุก      ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด อบต.  เลขที่ตำแหน่ง ๒๔-๓-01-2101-001 
2. นางสาวสูรียานิง  แวกะจิ  ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชี  เลขที่ตำแหน่ง ๒๔-๓-04-3201-001 

    ปฏิบัติการ 
3. นางสาวขนิษฐา  มัชการ   ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบาย     เลขที่ตำแหน่ง ๒๔-๓-01-3103-001 

    และแผน ชำนาญการ 
 

ให้ผู้รักษาราชการแทนมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้ซึ่งตนแทน ในกรณีที่มีผู้ดำรงตำแหน่งใดหรือ
ผู้รักษาราชการแทนผู้ดำรงตำแหน่งนั้นมอบหมายหรือมอบอำนาจให้ผู้ดำรงตำแหน่งอ่ืนรักษาราชการแทนให้ผู้รักษา
ราชการแทนมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้ซึ่งมอบหมายหรือมอบอำนาจ ในกรณีที่มีกฎหมายอ่ืนแต่งตั้งให้ผู้ดำรง
ตำแหน่งใดเป็นกรรมการหรือให้มีอำนาจหน้าที่อย่างใด ให้ผู้รักษาราชการแทนหรือผู้รักษาราชการแทน มีอำนาจ
หน้าที่เป็นกรรมการหรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้ดำรงตำแหน่งนั้นในการรักษาราชการแทนหรือปฏิบัติราชการ
แทนด้วยแล้วแต่กรณี  
 

ทั้งนี้  ตั้งแตว่ันที่  3  เดือนสิงหาคม  พ.ศ. 2563  
 

สั่ง  ณ  วันที่ 5  เดือนสิงหาคม  พ.ศ. 2563 
 
 
 

(นายซูลกีฟรี เจ๊ะมามะ) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 

 



 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
ที ่ 579/2562 

เรื่อง   แต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา  
และวัฒนธรรมองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563 

****************************** 

  เพ่ือให้การปฏิบัติราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีการสั่ง
การ ควบคุมตรวจสอบ และติดตามประเมินผลโดยชัดเจน และเพ่ือความเหมาะสมแก่การปฏิบัติราชการในกรณี
ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม ไม่อยู่หรือไม่สามารถปฏิบัติราชการได้ อาศัยอำนาจตามความใน 
ข้อ 243,244,245,246,247 และข้อ 248 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนราธิวาส เรื่อง 
หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 24 พฤศจิกายน 2545 
และแก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน จึงให้พนักงานส่วนตำบลรักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และ
วัฒนธรรม ตามลำดับ ดังนี้ 
 

1. นางสาวโรสดาวาตี  ยาโก๊ะ   ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา          เลขที่ตำแหน่ง ๒๔-๓-0๘-3803-001 
       ปฏิบัติการ 

2. นางสุธิดา  คงสุก        ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด อบต.  เลขที่ตำแหน่ง ๒๔-๓-01-2101-001 
3. นางสาวขนิษฐา มัชการ      ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบาย      เลขที่ตำแหน่ง ๒๔-๓-01-3103-001 

                และแผน ชำนาญการ 
 

  ให้ผู้รักษาราชการแทนมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้ซึ่งตนแทน ในกรณีที่มีผู้ดำรงตำแหน่งใดหรือ
ผู้รักษาราชการแทนผู้ดำรงตำแหน่งนั้นมอบหมายหรือมอบอำนาจให้ผู้ดำรงตำแหน่งอ่ืนรักษาราชการแทนให้ผู้รักษา
ราชการแทนมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้ซึ่งมอบหมายหรือมอบอำนาจ ในกรณีที่มีกฎหมายอ่ืนแต่งตั้งให้ผู้ดำรง
ตำแหน่งใดเป็นกรรมการหรือให้มีอำนาจหน้าที่อย่างใด ให้ผู้รักษาราชการแทนหรือผู้รักษาราชการแทน มีอำนาจ
หน้าที่เป็นกรรมการหรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้ดำรงตำแหน่งนั้นในการรักษาราชการแทนหรือปฏิบัติราชการ
แทนด้วยแล้วแต่กรณี  
 

ทั้งนี้  ตั้งแตว่ันที่  1  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ. 2562 เป็นต้นไป 
 

สั่ง  ณ  วันที่  28  เดือนตุลาคม  พ.ศ. 2562 
 

 
 

(นายซูลกีฟรี เจ๊ะมามะ) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 

 



 

 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
ที ่  58 /2563 

เรื่อง   แต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563 
****************************** 

  เพ่ือให้การปฏิบัติราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีการสั่ง
การ ควบคุมตรวจสอบ และติดตามประเมินผลโดยชัดเจน และเพ่ือความเหมาะสมแก่การปฏิบัติราชการในกรณี
ผู้อำนวยการกองช่าง ไม่อยู่หรือไม่สามารถปฏิบัติราชการได้ อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 243,244,245,246,                         
247 และข้อ 248 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนราธิวาส เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไข
เกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 24 พฤศจิกายน 2545 และแก้ไขเพ่ิมเติมจนถึง
ปัจจุบัน จึงให้พนักงานส่วนตำบลรักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง ตามลำดับ ดังนี้ 
 

1. นายวีรภัทร  แซ่ฉิ้ม ตำแหน่งนายช่างโยธา             เลขที่ตำแหน่ง ๒๔-๓-01-2101-001 
ชำนาญงาน   

2. นางสุธิดา  คงสุก  ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด อบต. เลขที่ตำแหน่ง ๒๔-๓-01-2101-001 
3. นางสาวขนิษฐา  มัชการ ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบาย     เลขที่ตำแหน่ง ๒๔-๓-01-3103-001 

และแผน ชำนาญการ 
 

  ให้ผู้รักษาราชการแทนมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้ซึ่งตนแทน ในกรณีที่มีผู้ดำรงตำแหน่งใดหรือ
ผู้รักษาราชการแทนผู้ดำรงตำแหน่งนั้นมอบหมายหรือมอบอำนาจให้ผู้ดำรงตำแหน่งอ่ืนรักษาราชการแทนให้ผู้รักษา
ราชการแทนมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้ซึ่งมอบหมายหรือมอบอำนาจ ในกรณีที่มีกฎหมายอ่ืนแต่งตั้งให้ผู้ดำรง
ตำแหน่งใดเป็นกรรมการหรือให้มีอำนาจหน้าที่อย่างใด ให้ผู้รักษาราชการแทนหรือผู้รักษาราชการแทน มีอำนาจ
หน้าที่เป็นกรรมการหรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้ดำรงตำแหน่งนั้นในการรักษาราชการแทนหรือปฏิบัติราชการ
แทนด้วยแล้วแต่กรณี  
 

ทั้งนี้  ตั้งแตว่ันที่  3  เดือนสิงหาคม  พ.ศ. 2563  
 

สั่ง  ณ  วันที่ 5  เดือนสิงหาคม  พ.ศ. 2563 
 

 
 

(นายซูลกีฟรี เจ๊ะมามะ) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 

 



 

 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
ที ่ 57/2563 

เรื่อง   แต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนหัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563 
****************************** 

เปลี่ยนแปลงคำสั่ง อบต.โละจูดที่ 577/2562 เรื่อง แต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนหัวหน้าสำนักปลัด 
องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563 ลงวันที่ 28 ตุลาคม 2562 

  เพ่ือให้การปฏิบัติราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีการสั่ง
การ ควบคุมตรวจสอบ และติดตามประเมินผลโดยชัดเจน และเพ่ือความเหมาะสมแก่การปฏิบัติราชการในกรณี
หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ไม่อยู่หรือไม่สามารถปฏิบัติราชการได้ อาศัยอำนาจตามความใน 
ข้อ 243,244,245,246,247 และข้อ 248 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนราธิวาส เรื่อง 
หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 24 พฤศจิ กายน 2545 
และแก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน จึงให้พนักงานส่วนตำบลรักษาราชการแทน หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วน
ตำบล ตามลำดับ ดังนี้ 

1. นายมาหะมะรูยี  มะแซ    ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป เลขท่ีตำแหน่ง 24-3-01-2101-002 
2. นางสาวขนิษฐา  มัชการ   ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายฯชก.    เลขที่ตำแหน่ง 24-3-01-3103-001           
3. นายกนกพล  หนูขำ        ตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไป ชก.      เลขที่ตำแหน่ง 24-3-01-3101-001 

 

  ให้ผู้รักษาราชการแทนมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้ซึ่งตนแทน ในกรณีที่มีผู้ดำรงตำแหน่งใดหรือ
ผู้รักษาราชการแทนผู้ดำรงตำแหน่งนั้นมอบหมายหรือมอบอำนาจให้ผู้ดำรงตำแหน่งอ่ืนรักษาราชการแทนให้ผู้รักษา
ราชการแทนมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้ซึ่งมอบหมายหรือมอบอำนาจ ในกรณีท่ีมีกฎหมายอื่นแต่งตั้งให้ผู้ดำรง
ตำแหน่งใดเป็นกรรมการหรือให้มีอำนาจหน้าที่อย่างใด ให้ผู้รักษาราชการแทนหรือผู้รักษาราชการแทน มีอำนาจ
หน้าที่เป็นกรรมการหรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้ดำรงตำแหน่งนั้นในการรักษาราชการแทนหรือปฏิบัติราชการ
แทนด้วยแล้วแต่กรณี  
 

ทั้งนี้  ตั้งแตว่ันที่  1  เดือนกรกฎาคม  พ.ศ. 2563 เป็นต้นไป 
 

สั่ง  ณ  วันที่  25  เดือนสิงหาคม  พ.ศ. 2563 
 
 
 

                          (นายซลูกีฟรี เจ๊ะมามะ) 
                         นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 

 
 



 


